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Tähän asiakirjaan on esitystapaa muokaten jäljennetty teoksen 
sisällysluettelo (»Contents», sivut 7–9). Tekstiin on lisätty 
täsmennyksiä hakasulkein sekä selityksiä ja lisähuomioita ala-
viitteisiin. Tekemäni lisäykset eivät ole yhtä perusteellisia kuin
ERIKSON 1963:n kohdalla, koska ERIKSON 1977 oli työtä varten 
hallussani rajallisemman ajan.

Yksi hakasulkeisiin merkittyjen lisäysten ryhmä on teoksen osioit-
ten päättymissivut. Tarkoituksena on helpottaa esimerkiksi kirjal-
lisuusviitteitten tarkastamista tilanteissa, joissa itse teosta ei
ole käsillä. Päättymissivumerkinnöistä on hyvä huomata seuraavaa:

  1. Jos esimerkiksi osion alkusivu on merkitty »11» ja päät-
tymissivu »[–12]», tämä merkitsee, että osion otsikko ja 
leipätekstin alku sijaitsevat sivulla 11, leipätekstin (tai 
esim. alaviitetekstin) loppu puolestaan sivulla 12.

  2. Jos esimerkiksi osion alkusivu on »188» ja päättymissivu 
»[–188]», tämä merkitsee, että osion otsikko ja leipätekstin 
alku sijaitsevat sivulla 188 ja leipäteksti päättyy vielä 
samalla sivulla.

  3. Jos esimerkiksi osion alkusivu on »41» ja päättymissivu 
»[41]» (ilman ajatusviivaa!), tämä merkitsee, että osion 
otsikko sijaitsee sivulla 41 eikä otsikon alla ole lainkaan 
»omaa» leipätekstiä; osion leipätekstiosuus alkaa vasta tätä 
seuraavan alaotsikon alla.

*   *   *
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1 Kuten voi odottaakin, sisällysluettelon alkusivua tai varsinkaan nimiölehteä ei ole merkitty teoksen omaan
sisällysluetteloon. (Esiö saattaa lisäksi sisältää esim. omistussivun, mutta sitä minun ei ole mahdollista 
tätä täsmennystä kirjoittaessani tarkastaa.) Koska tarkastelen mahdollisuuksien mukaan mm. tämän 
painoksen ja ERIKSON 1963:n välisiä eroja sekä teoksen yleistä kehitystä painoksesta painokseen, olen
päättänyt laatia oman sisällysluetteloni mahdollisimman yksityiskohtaiseksi.

2 Osa otsikoista, todennäköisesti mm. tämä, on alkuteoksessa ladottu kapiteelilla. Tässä sisällysluettelo-
versiossa tahdon käyttää pelkästään yhtä kirjainleveyttä, mikä ei valitettavasti salli kapiteelin käyttämistä.
Alkutekstin kursivoinnit olen kyennyt säilyttämään.

3 ERIKSON 1977 käyttää paikoin yhdysmerkkiä muodostaen yhdyssanoja ERIKSON 1963:n sanaliittojen 
paikalle: Child-Training, Child-Psychiatry, Ego-Failure.

4 ERIKSON 1963 käyttää otsikoissa yhdysvaltalaiseen tapaan ensisijaisesti kokolainausmerkkejä, ERIK-
SON 1977 brittiläiseen tapaan puolilainausmerkkejä.
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5 ERIKSON 1963 lyhentää sanan versus muotoon vs.; ERIKSON 1977 lyhentää sen muotoon v. ja kursivoi
sen muuten kursivoimattomassa leipätekstissä korostaen ilmauksen vieraskielisyyttä.
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